
Skjold – HUI 4-1 (0-0) 

 

 

Brøndby – HUI 3-1 (0-0) 

Søndag i Brøndby og et besøg på deres fantastiske kunstbane. Igen en dag med afbud og vi må igen stille 
med kun 1 udskifter. Kortene må hurtigt blandes og holdet ændres, hvilket betyder nye pladser til flere 
spiller (hvilket de klare rigtig flot). Træneren vælger at fastholde den nye spillestil og kampoplægget fra 
lørdagen. Vi spiller igen en rigtig god første halvleg og står godt over hele bane, er gode i omstillingspillet 
begge veje. En første halvleg hvor Brøndby også viser, at de vil vinde kampen og Tim i målet begynder, at 
se tegningerne til en travl dag i Brøndby. Oplægget i pausen er at trække tempoet lidt ud af kampen og 
bruge mere tid i det opbyggende spil, hvilket de første 10 min også holdes. Igen bliver et frispark på 
modstanderens halvdel omsat til mål, da Bhimra direkte placerer bolden flot over målmanden. Vi er nu 
meget sjældne gæster på Brøndbys bane og da Brøndby gør brug af deres udskiftninger bliver vi sat 
under gevaldigt pres og havde det ikke været for en Tim plankeværk i målet kunne det have udviklet sig 
rigtig grimt. Som vi bliver mere trætte begynder vores organisation og smuldre, men bliver til gengæld 
den erstattet af ren fight og holdet viser, at når det er nødvendigt - så rykkes der sammen i bussen. De 2 
kampe har forsynet trænerne med rigtig mange positive oplevelser og et godt fundament til det videre 
forløb. Tak til forældre som trods en orkan over banen støttet holdet og plejet vores skadet spiller. 

 

 

En lørdag i fælledparken og deres nye kunstofbane (eller rette sagt isbane), vi stiller med et 
afbudsramt hold og 1 udskifter. Vi spiller en 1 halvleg hvor vores taktiske oplæg meget flot 
holdes af drengene og der er os som styre opspillet og konstant sætter Skjold under pres 
uden det dog føre til de store chancer foran mål. Anden halvleg former sig noget anderledes 
skjold gør brug af deres mange udskiftnings spiller hvilket sætter os under pres i hele 
halvlegen og vi bliver kun sjælne gæster foran Skjold´s mål. Et frispark begået inde på Skjolds 
banehalvdel omsættes meget flot af SA til en scoring, da han driekte på frisparket placerer 
bolden nede ved målmandens højre stolpe. Herefter bliver det spil til et mål, desværre vores 
og trods flere flotte redninger af Morten kan der ikke indvindes noget mod skjolds 4-1 sejre. 
Set med træner øjne viste kampen rigtig mange positive takter og den "nye" spillestil med 
tilhørende roller er på rette vej. 


